
poř.č. č. položky popis položky m.j. Množství Kč/m.j. Kč celkem

v.č. 56,60,65,66,70,91 14 741,7 Kč

1 5911117130 Výměna přídržnice srdcovky jednoduché typ Kn60 ohnuté soustavy S49 m 28,50 443,63 12 643,5 Kč

5 x 4,5 m +   1 x 6 m

2 5911119030 Oprava šíře žlábku přídržnice srdcovky jednoduché typ Kn60 soustavy S49 kus 6,00 349,70 2 098,2 Kč

v.č. 25 ab 44 780,4 Kč

1 5906005040 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m kus 3,00 2 661,93 7 985,8 Kč

2 5906005050 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m kus 1,00 2 987,88 2 987,9 Kč

3 5909010120 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m kus 8,00 771,42 6 171,4 Kč

4 5909010130 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m kus 1,00 923,53 923,5 Kč

5 5908060020 Oprava rozchodu koleje přebitím podkladnice 4 vrtule úl.pl. 20,00 346,59 6 931,8 Kč

6 5911379020
Oprava a seřízení výměnové části výhybky křižovatkové s hákovým závěrem pérové jazyky 

soustavy S49
kus 2,00 9 890,00 19 780,0 Kč

VRN 5 952,2 Kč

1 R 033121011
Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením 

s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50
% 10,00 59 522,02 5 952,2 Kč

v.č. 29b 20 000,0 Kč

1 5910090220
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel 

odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 do 20 mm
kus 1,00 20 000,00 20 000,0 Kč

v.č.37 20 000,0 Kč

1 5910090220
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel 

odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 do 20 mm
kus 1,00 20 000,00 20 000,0 Kč

v.č.4 20 000,0 Kč

1 5910090220
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel 

odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 do 20 mm
kus 1,00 20 000,00 20 000,0 Kč

v.č.17 20 000,0 Kč

1 5910090220
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel 

odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 do 20 mm
kus 1,00 20 000,00 20 000,0 Kč

v.č.68 20 000,0 Kč

1 5910090220
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel 

odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 do 20 mm
kus 1,00 20 000,00 20 000,0 Kč

v.č.71 20 000,0 Kč

1 5910090220
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel 

odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 do 20 mm
kus 1,00 20 000,00 20 000,0 Kč

spojka 29ab - 37 20 767,4 Kč

1 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 6,00 119,52 717,1 Kč

2 5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" m 11,00 285,75 3 143,3 Kč

3 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 2,00 6 497,81 12 995,6 Kč

4 5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus 8,00 488,93 3 911,4 Kč

spojka 4-17 72 828,2 Kč

1 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 10,00 119,52 1 195,2 Kč

2 5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" m 16,00 285,75 4 572,0 Kč

3 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 4,00 6 497,81 25 991,2 Kč

4 5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus 16,00 488,93 7 822,9 Kč

5 5910060010 Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm m 170,00 195,57 33 246,9 Kč

Celkem 279 069,87 Kč

CELKEM 279 069,87 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Soupis prací  č. 865

Opravé práce na v.č. 4, 17, 25ab, 29b, 37, 56, 60, 65, 66, 68, 70, 71, 91 v žst Praha hl. n. 

Výměna KN na výh.č. 56,60,65,66,70,91, výměna pražců na výh.č. 25 ab, výměna kolejnic  ve spojkách  29ab - 37 a 4 - 17 a navaření srdcovek na výh. č.  29b, 37, 4, 17, 

68,71

Stránka 1 z 1


		2022-05-25T08:41:42+0000




